23. q. 4. c. si illic et. c. ea vidicta. De p. sc. dif. 2. c. reuera. in fi.

Ps. 149.

Ps. 118.

a et quinquaginta viros q erant subeo. Qui ascendit ad eum: sedentis i vertice moti / ait: b Homo dei / rex pcepit vt descendas. Respondensq; helias: dixit qnqgenario: Si homo dei sum / descendat ignis d' celo: r deuoret te r qn / quaginta tuos. Descendit d itaq; ignis de celo: r deuora uit eum r quinquaginta qui erant cum eo. Rursum misit ad eum principem qnqua / genarium alterum: r qnqua ginta cum eo. Qui locutus est illi: Homo dei / hec di cit rex: Festina / descende. Re spondens helias / ait: Si ho mo dei ego sum / descendat ignis de celo r deuoret te et qnquaginta tuos. Descen dit g' ignis dei de celo / r de uorauit illum r qnquaginta eius. Iterum misit principē qnquagenariu tertiu: r qn / quaginta qui erant cum eo. s Qui cum venisset / curauit genua contra heliam: r pre catus est eum / r ait: Homo dei / noli despice anima me am / r animas seruo' ruz tuo rum qui mecum sunt: Ecce descendit ignis d' celo r de uorauit duos principes qn / quagenarios primos / r qn / quagenos qui cum eis erat: Sed nunc obsecro vt mise rearis anime mee. Locutus est autem angel' domini ad heliam dicens: Descende cu eo: Ne timeas. Surrexit igitur r descendit cum eo ad re gem: r locutus est ei: Hec di cit domin': Quia misisti nu cios ad consulendu beelce / bub deum accaron / quasi no esset deus i israel a quo pos ses interrogare sermonem: ideo de lectulo super quem ascendisti non descendes: sed morte morieris. Adortuus est autem iuxta sermonē do /

perunt ad iesum: Vis d'ne dicimus vt descendat ignis de ce lo r plumat eos: sicut fecit helias: Luce. ix. g. Sed q; d'ns iuc venerat vocare peccatores ad penitentia / non pdere per vin dictam: respodit eis: Nescitis cuius spirit' estis: Filius ho / minis no venit aias hominu pdere sed saluare. e Et qn / quaginta q cu eo erat. Blo. Quia pui ciado dixit: Ho del descende. f Tertiu hic est abdias q pa uit centum pphetas in spelunca pphete teabel. s. iij. Reg. xvij. a. s Curua uit genua. Blo. q; humiliter accessit. b Interrogare ser / monem. Esa. viij. d. Cu dixerint ad vos: Querite a phytomb' r a diuinis q stridet i incantationib' suis: Nunquid non popu lus a deo suo requiret visionem p visis ac mortuis: Ad legē magis r ad testimoniu. Sed morte mo rierit. Qd madaue rat per nuncios / idem dicit ei: Nec terretur presentia regl' qn di cat totam veritatem. Sic debet facere ois prelatus / pdicator / et doctor. k Adortu us est autem / no sta tim / s; postea vixit oc to vel noue annis / q; bus iozam administra bat regnu: qui ochocia mortuo: surrexit i regnu anno secundo ioza filij iosaphat regis iuda. Et tunc equi uoci fuerunt rex iuda et rex israel r affines: quia arthalia vxor io ram regl' iuda erat so ro: ochocie patris io ram regis israel. l Et regnauit ioza: id est regnare cepit. B

Et qn quaginta q cu eo erat. Blo. Quia pui ciado dixit: Ho del descende. f Tertiu hic est abdias q pa uit centum pphetas in spelunca pphete teabel. s. iij. Reg. xvij. a. s Curua uit genua. Blo. q; humiliter accessit. b Interrogare ser monem. Esa. viij. d. Cu dixerint ad vos: Querite a phytomb' r a diuinis q stridet i incantationib' suis: Nunquid non popu lus a deo suo requiret visionem p visis ac mortuis: Ad legē magis r ad testimoniu. Sed morte mo rierit. Qd madaue rat per nuncios / idem dicit ei: Nec terretur presentia regl' qn di cat totam veritatem. Sic debet facere ois prelatus / pdicator / et doctor. k Adortu us est autem / no sta tim / s; postea vixit oc to vel noue annis / q; bus iozam administra bat regnu: qui ochocia mortuo: surrexit i regnu anno secundo ioza filij iosaphat regis iuda. Et tunc equi uoci fuerunt rex iuda et rex israel r affines: quia arthalia vxor io ram regl' iuda erat so ro: ochocie patris io ram regis israel. l Et regnauit ioza: id est regnare cepit. B

Expositio Ca. II. Actum est autem r. Hic agit d' ra ptu helie. n Quia non derelinquaz te. Forte reuelatum fuerat ei q helias de bebat tolli: r ideo no lebat eum dimittere. o Filij prophe tarum: quibus eni am fuerat reuelatum q helias erat tollen dus. p Sede h qz r. Hec est lacta iacob cu

La. sunt i vtr' amos p... r'ur' ambo per... r'assissent: heli... lseum: p' d'nt... factaz nbi: ante... Dicitq; helise... vt fiat in me d... tuus. Qui ref... d'ficile postu... si videns me... a te: erit qd p... non videns: i... pergerent: r i... mociarent: i... neus r equi... vtrung. Et... per turbine... seus autem v... bar: p' d'nt... f' ruz israel r a... n' n' vidit cum... p' d'nduz v... b' r' d'ca illa in... Et leuauit pall... ceciderat ei: r... ni super r'p' ioc... lio helie qd cecid... cussit aquas r n... se. Et dicit: T' b... ue: c'iaz nunc:... aqua: r diluise... illuc: r transiit... dentes autez fil... rum qui erat in... contra dixerunt... sp'ntas helie su... Et venietes in c... ad d'auerunt cu... ram: dixeruntq; ill... seruis tuis sunt q... vni fomes: qui p... querere d'um tuu

121. f. iacob cum angelo dicente: Dimitte me etc. a In vtrâq[ue] partem: id est in duas partes. b Per siccum: sicut filius israel per mare rubrum: Exo. xiiij. e. Duplex spiritus tuus: Spiritu duplicem habuit helias: id est ad duos scilicet ad prophetiam et ad miracula: Ad eadem duo fuit in be-

liso: et ita non petijt di- scipulus esse super magi- strum: quod superbia est. Unde Barth. x. c. Non est discipu- lus super magistrum: neq[ue] servus super do- minum suum. Ita ex- ponit Glo. h: Et fin- tis sic legitur ista: Ob- scuro ut spiritus tuus duplex fiat in me. Qui- dam sic: Obsecro ut spiritus tuus fiat du- plex: id est duplicetur in me: ita factu[m] fuit: quod helius duos mor- tuos suscitavit: unum vivens et alteru[m] mor- tuus: helias vero t[er]m- inavit. Et sic videtur quod petijt fieri supra ma- gistrum: quod videt velle. i. 134. Aug[ustinus] qui dicit: Si non daretur gratia spiritus sancti alij pl[uribus] alijs mi- nus non dixisset heli- seus: Fiat spiritus tuus duplex in me. Solu- tio. Non habuit maiorem gratias q[uam] helias: nec petijt: sed ad plura ha- buit: et ita non fuit neq[ue] petijt esse super magi- strum. Et quod dicit Aug[ustinus] Si non daretur gra- tia plus vni etc. sic ex- pone: id est ad plura. Barth. xiiij. b. d. Ecce currus igne- us. Glo. Helias in curru ascendit: quia pu- rus homo / auxilio ege- bat alieno: redemptor noster non in curru: quia quod omnia fecerat / super omnia sua vir- tute ferebatur. Contra Ps. In manibus porta- bit te: ibi Glo. Da- nibus angelorum: chri- stus ascendit in celum: non ergo t[er]m[in]o virtute sua. Sol. Christus ma- nibus angelorum ascendit: id est angelis ministrantibus ut d[omi]no suo: non quod ipse indigeret auxilio eorum: sed helias indiguit auxi- lio alteri / in sublatione sua. e. Per turbine[m]. Glo. Turbo est ventus validissimus: qui rapuit heliam in celum aereu[m]. Unde Barth. xiiij. d. Volucres celi: ut in secretis quadam regione terre repen- te illu[m] deponeret: ubi in magis iam quere carnis et sp[iritus] viveret quibus in fine mundi mori debitu[m] psoluar. Currus igneus qui rapit dicitur: sicut angelice virtutes: quoru[m] operatio subleuat e[um]. Sed nota: dicitur quod sabarba pater helie / antequam helias nasceretur: vidit in som- nis viros candidatos salutes e[um]: quod cum nunciasset in hierusa- lem: responsum est ei quod habiturus esset filium qui iudicaret il-

rael in gladio et igne. Et hoc veru[m] fuit: quia helias interfecit gladio sacerdotes baal. iij. Regl. xvij. g. Et duos quinquagenarios igne consumpsit. iij. Regl. j. Enoch per coelum generatur et generans / ante legem: Gen. v. c. Helias per coelum generatus sed non generans / sub lege: Sic christus non generatus per coelum neq[ue] generans / sub lege: elevar[is] in ce- lum. Auriga ei: id est sustentator populi et rector. Sustenta- tor / infirmorum: rector / robustorum: Sustenta- tor / pro auxiliis: rector / per consilium: Sustenta- tor pro compassionem: rector pro eruditionem. Et non vidit eum presentia corporali. Scidit: pro dolore absentie magistri sui. vel ut indueretur veste helie quas dimiserat ei. Quid ceciderat: id est quod helias proici- dit dum tolleretur. Et non sunt di- vites: prima vice. quod ideo factum est: ne cre- deret heliseus se esse maiorem helia. Ubi est deus helie: De conse. d[omi]ni. s. hie: Aliqui habent: c. aquam. Ubi est verbum helie. m. Etia[m] nunc. i. promissio. promiserat enim ei helias quod fieret quicquid peteret si vi- deret eum quando tol- leret. n. Percussit: sicut scdo. Et di- vites sunt: sicut pri- mo divites fuerant per heliam. et hoc factum est in figura baptismi. Unde scribitur et phari- sei dixerunt iohanni bap- tiste Joh. j. c. Quid ergo baptizas si tu fi- es christus: neq[ue] heli- as: neq[ue] propheta: id est heliseus: qui nomi- ne prophete antono- masice intelligitur. Adoraverunt dulia: id est venerati sunt. q. Nolite mittere: Sciebat enim quod d[omi]nis rapuerat eum in celum. r. Coege: r[ati]o ad situ[m] loci. t. Ste- rilis: propter aquas malas. v. Sanavi: auctoritate helieus homo misterio. x. Mors neq[ue] sterilitas: hoc dicitur quod forte aqua morbosa erat bibentibus cum sterilitate. y. Iuxta ver- bum helisei. Unde cum sit aqua benedictio dicitur: Per deum qui per heliseu[m] prophetam te in aquam mitti iussit: ut sanaret sterili- tas aqua. 3. In nomine domini: id est per nomen do- mini: vel invocato nomine domini. a. Duo v[er]si. Irido- rus. Duo v[er]si sunt titus et vespasianus: quos de filiis genti- um immisit dominus quadragesimo secundo anno post domi- ni passionem: et crudeli strage iudeos deiecerunt.

tulerit eum spiritus d[omi]ni / et pie- cerit cum in unum montem aut in unam vallum. Qui ait: Nolite mittere. Cogerunt eum donec acquiesceret et diceret: Mittite. Et miserunt quinquaginta viros. Qui cum quesissent tribus die- bus / non inveniunt: et re- versi sunt ad eum. At ille ha- bitabat in hiericho: dixitq[ue] eis: Nunquid non dixi vobis: nolite mittere: Dixerunt q[ui] viri civitatis ad heliseu[m]: Ecce habitatio civitatis huius opti- ma est: sicut tu ipse d[omi]ne pro- spicis: sed aquae pessime sunt / et terra sterilis. At ille ait: Afferte mihi vas novum / et mittite in illud sal. Quod cum attulissent: egressus ad fon- tem aquarum misit in illum sal: et ait: Hec dicit dominus: Sanavi aquas has: et non erit ultra in eis mors neq[ue] sterilitas. Sanate sunt ergo aquae usque in dies hanc iuxta ver- bum helisei quod locutus est. Ascendit autem inde helise- us in bethel. Cumq[ue] ascende- ret per viam / pueri parvi egres- si sunt de civitate: et illude- bant ei dicentes: Ascende calve: ascende calve. Qui cum respexisset / vidit eos: et maledixit eis in nomine do- mini. Egressi sunt d[omi]no v[er]si de saltu / et laceraverunt ex eis quadraginta duos pue- ros. Abijt autem inde in mon- tem carmeli: et inde reversus est in samariam.

sunt in vtrâq[ue] parte: et tras- ierunt ambo per siccum. Cumq[ue] transissent: helias dixit ad heliseum: Postula quod vis ut facias tibi: antequam tollar a te. Dixitq[ue] heliseus: Obsecro ut fiat in me duplex spiritus tuus. Qui respondit: Rem difficile postulasti: Attamen si videris me quando tollar a te / erit quod petisti: Si autem non videris: non erit. Cumq[ue] pergerent / et incedentes ser- mocinarent: ecce currus igneus et equi ignei dividerunt vtrumq[ue]. Et ascendit helias per turbinem in celum: heli- seus autem videbat et clama- bat: Pater mi: pater mi: cur- rus israel et auriga eius: Et non vidit eum amplius. Ap- prehenditq[ue] vestimenta sua: et scidit illa in duas partes: Et levavit pallium helie quod ceciderat ei: Reversusq[ue] ste- tit super ripam iordanis: et pal- lio helie quod ceciderat ei / per- cussit aquas / et non sunt divi- se. Et dixit: Ubi est deus helie: etia[m] nunc: Percussitq[ue] aquas: et divise sunt huc atq[ue] illuc: et transijt heliseus. U- dentes autem filij propheta- rum qui erant in hiericho / de- contra dixerunt: Requieuit spiritus helie super heliseu[m]. Et venientes in occursum ei / adoraverunt eum proni in ter- ram: dixeruntq[ue] illi: Ecce cur- servus tuus sunt quinquaginta viri fortes: qui possunt ire et querere d[omi]num tuum: ne forte

B

De conse. d[omi]ni. s. c. aquam.

B

Marginal notes on the left side of the page, including references to other parts of the text and commentary.

**A** Dram vo fili achab. hic agit (Exposi. Ca. III de trib regib. .i. rege israhel/ rege iuda/ rege edom: q obfiderit regē moab. b. Anno. xviii. iofaphat:

**A** Hoc videt fallū q: su pza. iij. Regl. vlti. g. dictū ē q ochocias eg pit regre. xvij. anno io/ saphat: et duob' anis reguit: ergo ioram fra ter ochocie non cepit regnare. xvij. anno io saphat: sed pon'. xix. Item. s. j. d. dictus ē q ioram frater ocho/ cie cepit regre secūdo anno ioram regl iuda filij iofaphat: q iosa phat iam erat mortu' qñ ioram iste sic cepit regnare: Quō g d: h q cepit regre. xvij. āno iofaphat: Solu. Ochocias ante casū per cācellos regnauit duob' anis: post casū sō ioras frat' ei' cepit regni admīstrationē: et sic habuit eā ocho/ cia viuētē. vij. vel. ix. ānis. postea sō moz tuo ochocia reguit so lus iora p se: et fuit rex. Hic ē q' āni regni io rā aliqñ cōputant ab illo tēpe quo suscepit regni admīstrationē: vt hic: aliqñ a morte ochocie qñ solus reg naut: vt. s. j. in fine. c. Tullit. i. abstulit.

5. Regl. 22. a.

**B** Adhesit. i. colu it vitulos q's fecit hie roboā. iij. Regl. xij. f. c. Porro mesa zc Hic psequit auctor qd pmisserat in pnci pio huius libri. f. quō puaricat' ē moab ab israhel: z qd ide accide rat ei. f. Hic pua rical' ē sedus zc. i. negavit ei tributū qd dabat ei ex federe. g. Rex iorā: filius achab. h. Reces sit a me. A me dicit et tamen adhuc viue bat ochocias frat' ei' qui erat rex. i. Di xitq. s. iofaphat. k. Rex edom. hūc iofaphat duxit secus. l. Circūterunt: de fertū. f. m. Qui sū debat zc. i. q seruit/ bat helie. z ponit hic species qdā seruitij.

**n** Est apud eum sermo dñi: q. d. tangit ne modo spūs sanctus cor ei' / vt possit nos certificare de euentu bellī: Uel sic: Est apud eum sermo dñi. i. est ne ipse domini: non baal.

**A** Dram vo (Ca. III fili achab regnauit super israhel in sama ria/ anno decimo octauo io saphat regis iude. Regna uitq duodecim annis: z fe cit malum coram dño: s non sicut pater suus z mater. Tū lit enī statuas baal/ quas fe cerat pater eius: Uerūtāmē in peccatis hieroboā filij na bath qui peccare fecit israhel ādhesit: nec recessit ab eis. Porro mesa rex moab nu triebat pecora multa: z solue bat regi israhel centum milia agnorum/ z centū milia arie tum cuz vellerib' suis. Cūq mortuus fuisset achab/ hūā ricatus est sedus qd habe bat cum rege israhel. Egres sus est igit rex ioram i die il la de samaria: z recessit vni uersum israhel: misitq ad io saphat regem iuda dicens: Rex moab recessit a me: ve ni mecum contra eum ad hū lium. Qui respondit: Ascē das. Qui meus est tuus est: populus meus populus tu us: z equi mei equi tui. Di xitq: Per quam viam ascē dem? At ille respōdit: Per desertum idumē. Perrexe runt igitur rex israhel z rex iu da et rex edom: z circūerūt per viam septez dierum: nec erat aqua exercitui z iumen tis que sequebant eos. Bi xitq rex isrl: Heu heu heu: cōgregauit nos domin' tres reges / vt traderet in manu moab. Et ait iofaphat: Est ne hic propheta domini/ vt deprecemur dñm per eum? Et respondit vnus d seruis regis israhel: Est hic heliseus filius saphat/ qui fūdebāt aquam super manus helie. Et ait iofaphat: Est apud

**o** Quid mihi z tibi ē: q. d. tu cū sis idolatra/ quare venis ad pphetā dñi: S3 quare respōdit heliseus rex israhel de idolatria potius q' regez edom: q' similit' idolatra erat: z erat p'sent: Sol. Forte rex ille non fuit idolatra: vel gentil' erat: z nūq' coluerat vñū deū: sed rex israhel sic: z iō plus peccabat: z iō respō dit quasi apostata. ij. Pe. ij. v. Hel' ē viā veritatis zc. p. Et ait illi rex israhel: V cer respōdit. q. In cui' cōspectu sto. i. cui fidelī z sūo corde seruiō. vel in cuius p'spectu sto p' con tēplationē. r. Eru bescerē. i. nō revere rer eum. s. Plal tem. S3 qd ad pphē tam dei de psalre: Di cunt qdā q' sic p' har moniam reprimit ma lus spūs: vt paruit in saule. Itaq' p eandez excitat bonus spūs: Mā ex dulcedine can tus puertit aia ad ve um: z tūc infūdīt spūs pphetico. Alij dicūt q' h fuit nō sūre can tus sed virtute signifi catiōis quam ibi dñs mystice demōstrauit. f. Facite alueum torrens. i. a. f. a. i. ab ueo torrentis/ qui erat exiccā' / f. fossas mltas vt abūdātiā aque su puenit' retinere pos sent. v. In sup zc Ecce plus dat dñs cū q' petisset. f. Suc cidet. Videt helis' dicit z legem. Legi tur Deut. xx. v. Quā do obsederis ciuitatē mltō tempore / z mu nitionibus circumde der' eā / vt expugnes eam/ non succides ar bores de quibus ve sci potest: nec securib' per circūituz vaseare debes regione: quo niam lignum est z nō homo. Sol. Ibi lo quitur lex d' terra quā possessuri erant iudei expulsis hostib' / hic sō de terra extra ter minos terrē que non erat eis dara nec pro missa. v. Et ecce aque veniebant. Puerat enī vehemēt tribus diebus/ vt dicit Iosephus/ in superiorib' partibus idumē. s. In terminis: vt p'hibe rent hostes ab ingressu.

*[Marginal notes in Latin script, including references to other biblical passages and commentary.]*

Perreueruntq; scilicet moabitę putantes ea esse sine militibus: quia credebāt omnes mortuos. b At illi: scilicet moabitę. c Coram eis: scilicet tribus regibus.

d Fictiles: id est terra facti. e Ciuitas: vbi erat sedes regni. f At irrumperent ad regem edom: id est vt irrumperent per partem exercitus vbi erat rex edom: et sic effugerent. g Et nō potuerunt: quia hostes repulerunt eos in vrbem. h Obtulit holocaustū: ex magna necessitate vt de eū liberaret. qd videntes reges: ex humana cōpassione recesserūt ab eo. i Indignatio: id est cōpassionis admiratio. k Recesserūt tres reges. l Ab eo. i. a moab. Expositio. Ca. III

Uter autē quedam. In hoc capitulo agitur de supabundantia olei mulieris: de suscitacione filij summi: de colōqntiā de supabundantia panis. n Et ecce creditor venit. Abdias fuit vir mulieris iste: qui oppressus fuit gre alieno propter alimoniam propherarum quos parauit in speluncis tempore achabe iecabel: vt dictum est. 3. ij. Reg. xvij. a. Et est hō optimū solarium his qui se depauperāt propter alimoniam pauperū. o Quo vngar: id est quo reficatur. Vel vngar ad litteram: contra estum: sin mozem palestine. p Et mitte inde: id est de oleo. q Super se: id est p se. r Infundebat: oleū. s Ste...

est gladij. Pugnaverūt reges contra se: et celi sunt mutuo. Nunc perge ad prēdā moab. Perreueruntq; in castra israel. Porro consurgens israel percussit moab: At illi fugerunt coram eis. Tulerunt igitur qui vicerant: et percusserunt moab: et ciuitates destruxerunt: et omnem agrum optimū: mutentes singuli lapides: repleuerūt: et vniuersos fontes aquarū obturauerunt: et oia ligna fructifera succiderunt: ita vt muri tñ fictiles remanerēt. Et circumdata ē ciuitas a fū dibularijs: et magna ex parte percussa. Quod cum vidisset rex moab preualuisse scilicet hostes: tulit secum septingentos viros educentes gladium: vt irrumperent ad reges edom: et nō potuerūt. Arripensq; filium suū primogenitum qui regnaturus erat pro eo: obtulit holocaustum super murum: et facta ē indignatio magna in israel. Statimq; recesserunt ab eo: et reuersi sunt in terram suā. Uter autē. Ca. III. Item quedam de vrbibus prophetarū clamabat ad helisēu: dicens: Seruus tuus vir meus mortuus est: et tu nosti quia seruus tuus fuit timens deum: Et ecce creditor venit vt tol...

domini dei: id est heliseo. Per lunam ciuitatem: vnde dicitur lunamitis. Mulier magna: non tam corpore q̄ sapientia. Cenaculū. Que tenuit eū vt comederet panem. Mō tñ iuitauit: qz nō solū inuitādi sūt hospites: s; etiā trahēdi. Vñ dominus dicit. xxxij. a. dixit seruus suis: Ite ad exitū viarū: et q̄scūq; inuenerit: vocate ad nuptias: Et egressi serui ei in vias coegerunt omnes quos inuenerūt: bonos et malos: et implete sūt nuptie discumbentiū. Luc. vlt. e. Et coegerunt illum dicentes: Vane nobiscum: quoniam aduersperascit: et inclinata est iā dies. Mulier ista dicitur p̄ archas: q̄ dñs. p̄ pharū in hospitio suscepit: sicut ista helisēu: vt abraā et loth. Vñ sicut isti mulieri helisēus promisit et dedit filium: sic dñs sarg promisit et dedit filium: Gen. xvij. c. xvij. b. et. xxj. a. Si...

lius huius mulieris: populus iudaicus est: qui tempore messianis mortuus est: id est tempore predicacionis apostolorū: qñ scilicet dictum est eis: Leuate oculos vestros et videte regiones: qz albe sūt tam ad messem. Et tunc miser populus iudaicus mortuus ē: quādo messis gentiū in horrea domini condebatur.

Item in meridie mortuus fuit filius huius mulieris: quia cū apostoli et ipse christus predicabāt: tūc erat meridies: et tunc iudaicus populus mortuus est. Esa. lix. b. Impegimus in meridie qñ in tenebris: i caliginosis qñ mortui. Morale. Moraliter. Item autē mulier ista fuit animā fidelē: que facto die gratie in se inuitat heliseum: id est christus: cum frequenter transiret per eas. Dominus enim per quādam frequenter transit: per aliquis raro: per aliquis nunq;: cū aliquis semper manet. Sed per aliquis frequenter transit dominus: quibus deuotionis affectum frequenter infundit. Per aliquis raro transit: quibus se raro in oratione ostēdit: Per aliquis nunq;: qui nullam aliquando dulcedinē in contemplatione degustant. Cum aliquibus semper manet: q̄ semper cum domino epulantur in acymis sincerę cōtemplationis. De quib; Job. xliij. c. Ad eum venimus et mansionem apud eum faciemus. Venimus dicitur: quia tota trinitas venit ad nos: Pater corpus peccati foriter destruens: Filius castrum virtutis sapienter cōstruens: Spiritus sanctus castrum constructum benigniter custodiens. Vane pater: potenter elidens demonum insidias: Vane filius: sapienter eludēs demonū astutias: Vane spūs sanctus: benignitē sustinēs illatas iniurias. Sepe autē contingit qz cū eis mansionē fac dñs p̄ q̄s frequenter trāsfit: qz ex assuetudine orandi: meditandi: prēplandi: incipit dñs qñ domesticus remanere. Expectat enī ad ostiū cordis: vt introducat et maneat ibi. Cant. v. a. Vox dilecti pulsant: api mihi soror mea: colūba mea: i macclata mea: amica mea: qz caput meū plēnū ē rore. Vox ḡ dilecti: ē bonę cogitacionis inspiratio: q̄ clamat: api: p̄ p̄sēū: Soror: p̄ nāq; p̄formitatē: Colūba: p̄ intētiōis simplicitatē: Immacclata: p̄ cordis puritatē: Amica: p̄ vicariā charitatē. S; qd agendū sit vt remaneat nobiscū verus helisēus: dem̄at cū sub iugit: 3. Faciam ergo ei cenaculū: in q̄ cōnet: scilicet eminentiam vite: per altam puritacionē: vt nihil terrenū: nihil carnale cogitem; s; solū celestia cū paulo: q̄ dicit: Cōuer...

faciam ergo ei cenaculū: in q̄ cōnet: scilicet eminentiam vite: per altam puritacionē: vt nihil terrenū: nihil carnale cogitem; s; solū celestia cū paulo: q̄ dicit: Cōuer...